UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /QĐ.SXD-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Nghệ An, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 8 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG NGHỆ AN

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Kiến trúc;
Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 1493/QĐ.SXD ngày 01/4/2025 của Sở Xây dựng về việc

Kiện toàn Hội đồng xét cấp Chứng chỉ hành nghề kiến trúc trên địa bàn tỉnh Nghệ An;
Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại Biên bản họp

Hội đồng số 08/2025/BB.CCHNKT ngày 19/6/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 01 cá nhân (Theo danh sách đính
kèm).

Điều 2. Phòng KHCN&VLXD có trách nhiệm dự thảo chứng chỉ hành nghề kiến
trúc của 01 cá nhân trình ký ban hành và tổng hợp định kỳ báo cáo Bộ Xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, Phòng
KHCN&VLXD, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá nhân có tên
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Xây dựng (b/c);
- Phó Giám đốc (đ/c Hải);
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, KHCN&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

1 Lê Huy Hoàng 18/12/1994 040094019854 19/01/2022
Cục cảnh sát

QLHC về
TTXH

Khối Phúc Lộc,
Vinh Tân, TP.
Vinh, Nghệ An

Trường
Đại học

Kiến trúc
Đà Nẵng
(2017)

Chính quy
Kiến trúc sư

ngành Kiến trúc
Cấp mới

1. Thiết kế kiến trúc
công trình
2. Thiết kế kiến trúc
trong đồ án quy hoạch
đô thị, quy hoạch nông
thôn, thiết kế đô thị
3. Chỉ dẫn đặc điểm kỹ
thuật kiến trúc công
trình

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỦ ĐIỀU KIỆN CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC ĐỢT 08/2025
(Đính kèm Quyết định số           /QĐ.SXD-KHCN ngày            tháng      năm 2025 của Sở Xây dựng Nghệ An)

STT Họ và tên Ngày sinh
Hình thức

cấp
Số CMND/

CCCD
Ngày cấp Nơi cấp

Địa chỉ thường
trú

Hệ đào
tạo

Trình độ chuyên
môn

Cơ sở đào
tạo

Lĩnh vực cấp CCHN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:54:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hải<hainv@xaydung.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:06:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!